Wohnen am Sandfeld - Bad Gégging - Haus 13

Haus

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

| wp

\ —,,— vl

e

g

WHG. Wohnfliche

Nr.

92*
93
94
95

96*

97
98
99
100

101

102*
103*

104
105*

106

107

108

Erlauterung Art:

in m?

59,64
61,65
55,35
47,52

62,99

59,71
61,46
54,83
60,56

62,46

59,71
61,39
54,82
60,56

62,46

76,85

99,37

Art

EG

EG

EG

EG

EG

0G1

0G1

0G1

0G1

0G1

0G2

0G2

0G2

0G2

0G2

DG

DG

Ausrichtung  Zi.

W 2
S 2
S 2
(0] 2
S 2
W 2
S 2
S 2
(0] 2
S 2
w 2
S 2
S 2
(0] 2
S 2
S 3
S 3

]
|

Balkon / Terrasse /
Dachterrasse zu 25%/50%
berrechnet

Loggia
Terrasse
Terrasse
Terrasse

Terrasse

Balkon
Balkon
Balkon
Balkon

Balkon

Balkon
Balkon
Balkon
Balkon

Balkon

Dachterrasse

Dachterrasse

EG = Erdgeschoss OG = Obergeschoss DG = Dachgeschoss

Erlauterung Ausrichtung: S = Stiden W = Westen O = Osten N = Norden

Die Angaben beziehen sich auf die anrechenbare Wohnflache.

Balkon- und Terrassenflachen werden analog WoflVO nur vorlaufig berechnet.

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

Die Preise verstehen sich als Festpreise zzgl. Erwerbsnebenkosten.

*Bezugsfertigkeit in 2025

Wohnungspreis

272.100,00 €

252.100,00 €

284.100,00 €

272.100,00 €

276.100,00 €

272.100,00 €

280.100,00 €

276.100,00 €

Stellplatz
Zuweisung

13

17

1

22

18

21

16

15

14

44 + 45

19

20

43

38

39+2

23+24

41 +42

Stellplatzpreis

23.900,00 €

9.500,00 €

23.900,00 €

23.900,00 €

23.900,00 €

23.900,00 €

23.900,00 €

23.900,00 €

E

Ein Projekt der

ERT GmbH
11.09.2025

Status

verfugbar

verfugbar

verfugbar

verfugbar

verfligbar

verfugbar

verfligbar

verfligbar

2 I

NTERNEHMENSGRUPPE



===

»
-

-
=

wh i H| . y

BERRRURNRRENRRRRE it

T ; il v
1 '._:,||| P AL

Wohnen am Sandfeld - Bad Gogging - Haus 14 Ein Projekt der
ERT GmbH
11.09.2025

Balkon / Terrasse /

Haus WHG. Wo.hnfl'a;che Art Ausrichtung Zi. Dachterrasse zu 25%/50% Wohnungspreis Stell?latz Stellplatzpreis Status
Nr. inm berrechnet Zuweisung
14 109 55,26 EG w 2 Loggia 260.100,00 € 35 23.900,00 € = verfugbar
14 110* 75,07 EG S 2 Terrasse 330.600,00 € 37+3 33.400,00 € = verfugbar
14 111 100,26 EG s/jo 3 Terrasse 27+28 ~ verkauft
14 112* 5522 0G1 w 2 Balkon 260.100,00 € 25 23.900,00 € verfiigbar
14 113 74,73 0G1 S 2 Balkon 326.600,00€ 26+4 33.400,00 € verfiigbar
14 114 40,94 0G1 o) 1 Balkon 31 ~ verkauft
14 115 67.75 0G1 S 3 Balkon 32+10 [ verkauft |
14 116 55,22 0G2 w 2 Balkon 33 [ verkauft |
14 117 74,73 0G2 S 2 Balkon 326.600.00€ 34+8 33.400.00 € | verfiigbar
14 118 40,94 0G2 o] 1.5 Balkon 9 [ verkauft |
14 119 67.75 0G2 S 3 Balkon 36 [ verkauft |
14 120 76.11 DG S 3 Dachterrasse 29 +30 | verkauft |
14 121 63.37 DG S 2 Dachterrasse 40 [ verkauft |
Die Angaben beziehen sich auf die anrechenbare Wohnfléche. *Bezugsfertigkeit in 2025

A
-

Balkon- und Terrassenflachen werden analog WoflVO nur vorlaufig berechnet.
Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Die Preise verstehen sich als Festpreise zzgl. Erwerbsnebenkosten. UNTERHEHMENSGRUPPE



