



## Wohnen am Sandfeld - Bad Gögging - Haus 13

Ein Projekt der  
ERT GmbH  
11.09.2025

Haus	WHG. Nr.	Wohnfläche in m <sup>2</sup>	Art	Ausrichtung	Zi.	Balkon / Terrasse / Dachterrasse zu 25%/50% berechnet	Wohnungspreis	Stellplatz Zuweisung	Stellplatzpreis	Status
13	92*	59,64	EG	W	2	Loggia	272.100,00 €	13	23.900,00 €	verfügbar
13	93	61,65	EG	S	2	Terrasse		17		verkauft
13	94	55,35	EG	S	2	Terrasse	252.100,00 €	1	9.500,00 €	verfügbar
13	95	47,52	EG	O	2	Terrasse		22		verkauft
13	96*	62,99	EG	S	2	Terrasse	284.100,00 €	18	23.900,00 €	verfügbar
13	97	59,71	OG1	W	2	Balkon	272.100,00 €	21	23.900,00 €	verfügbar
13	98	61,46	OG1	S	2	Balkon		16		verkauft
13	99	54,83	OG1	S	2	Balkon		15		verkauft
13	100	60,56	OG1	O	2	Balkon	276.100,00 €	14	23.900,00 €	verfügbar
13	101	62,46	OG1	S	2	Balkon		44 + 45		verkauft
13	102*	59,71	OG2	W	2	Balkon	272.100,00 €	19	23.900,00 €	verfügbar
13	103*	61,39	OG2	S	2	Balkon	280.100,00 €	20	23.900,00 €	verfügbar
13	104	54,82	OG2	S	2	Balkon		43		verkauft
13	105*	60,56	OG2	O	2	Balkon	276.100,00 €	38	23.900,00 €	verfügbar
13	106	62,46	OG2	S	2	Balkon		39 + 2		verkauft
13	107	76,85	DG	S	3	Dachterrasse		23 + 24		verkauft
13	108	99,37	DG	S	3	Dachterrasse		41 + 42		verkauft

Erläuterung Art: EG = Erdgeschoss OG = Obergeschoss DG = Dachgeschoss

Erläuterung Ausrichtung: S = Süden W = Westen O = Osten N = Norden

Die Angaben beziehen sich auf die anrechenbare Wohnfläche.

\*Bezugsfertigkeit in 2025

Balkon- und Terrassenflächen werden analog WofIVO nur vorläufig berechnet.

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Die Preise verstehen sich als Festpreise zzgl. Erwerbsnebenkosten.

**ERT**  
UNTERNEHMENSGRUPPE



## Wohnen am Sandfeld - Bad Gögging - Haus 14

Ein Projekt der  
ERT GmbH  
11.09.2025

Haus	WHD. Nr.	Wohnfläche in m <sup>2</sup>	Art	Ausrichtung	Zi.	Balkon / Terrasse / Dachterrasse zu 25%/50% berechnet	Wohnungspreis	Stellplatz Zuweisung	Stellplatzpreis	Status
14	109	55,26	EG	W	2	Loggia	260.100,00 €	35	23.900,00 €	verfügbar
14	110*	75,07	EG	S	2	Terrasse	330.600,00 €	37 + 3	33.400,00 €	verfügbar
14	111	100,26	EG	S/O	3	Terrasse		27 + 28		verkauft
14	112*	55,22	OG1	W	2	Balkon	260.100,00 €	25	23.900,00 €	verfügbar
14	113	74,73	OG1	S	2	Balkon	326.600,00 €	26 + 4	33.400,00 €	verfügbar
14	114	40,94	OG1	O	1	Balkon		31		verkauft
14	115	67,75	OG1	S	3	Balkon		32 + 10		verkauft
14	116	55,22	OG2	W	2	Balkon		33		verkauft
14	117	74,73	OG2	S	2	Balkon	326.600,00 €	34 + 8	33.400,00 €	verfügbar
14	118	40,94	OG2	O	1,5	Balkon		9		verkauft
14	119	67,75	OG2	S	3	Balkon		36		verkauft
14	120	76,11	DG	S	3	Dachterrasse		29 + 30		verkauft
14	121	63,37	DG	S	2	Dachterrasse		40		verkauft

Die Angaben beziehen sich auf die anrechenbare Wohnfläche.

\*Bezugsfertigkeit in 2025

Balkon- und Terrassenflächen werden analog WolfVO nur vorläufig berechnet.

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Die Preise verstehen sich als Festpreise zzgl. Erwerbsnebenkosten.